
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j.: 28181/2020-UVCR-9 

Sdělení zadavatele  
k podlimitní veřejné zakázce  

„Rekonstrukce gastroprovozu Strakovy akademie“ 

Zadavatel obdržel dne 30.11.2020 prostřednictvím e-mailu dotaz k předmětné veřejné zakázce, 
který neposoudil jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, nicméně z důvodu zachování 
zásady rovného zacházení a zásady transparentnosti poskytuje obsah odpovědi poskytnuté 
tazateli. 

Dotaz  

Dobrý den paní Hošťálková, 

Na webu jsem se dočetl o vaší chystané rekonstrukci. Jsme výrobci průmyslových podlah 
pro gastroprovozy. Můžete mně prosím dát kontakt na projekci a případně info v jakém stádiu je 
zakázka? 

Děkuji a hezký den 

S pozdravem / Mit freundlichen Grüßen / Best regards 

Obsah odpověď zadavatele na dotaz 

K Vaší žádosti sděluji, že podrobnou specifikaci předmětu plnění veřejné zakázky, včetně 
rekonstrukce podlah v gastroprovozu Strakovy akademie, naleznete ve vzoru smlouvy, který je 
přílohou F zadávací dokumentace, v dokumentaci pro provedení stavby, která je přílohou G 
zadávací dokumentace a v položkovém rozpočtu, který je přílohou B zadávací dokumentace (vše 
je uveřejněno na profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1069.html.). 

K předmětné veřejné zakázce "Rekonstrukce gastroprovozu Strakovy akademie" probíhá zadávací 
řízení ve fázi příjmu nabídek (lhůta pro podání nabídek je do 13.01.2021 do 10:00 h). Z tohoto 
důvodu zadavatel neposkytuje kontakty na pracovníky zadavatele.  

V Praze 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 

mailto:posta@vlada.cz
https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1069.html

		2020-12-01T14:19:06+0100
	Ing. Ivana Hošťálková




